CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL 188/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO PROJETO RESÍDUOS SÓLIDOS: COLETA SELETIVA E GERAÇÃO DE RENDA

A DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS  GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008,   tendo em vista os autos do Processo SEI
23243.006860/2024-85, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS  do  Edital Nº 188/2025/GJM - CGAB/IFRO, DE 06 DE
novembro DE 2025 para seleção de bolsistas no Projeto de Extensão  RESÍDUOS SÓLIDOS: COLETA SELETIVA E GERAÇÃO DE RENDA.:

EIXO: CAMPANHA EDUCACIONAL  - ADMINISTRAÇÃO

1. Deferidos

LOCAL E DATA

SALA VIRTUAL, POR MEIO DO APLICATIVO/SITE GOOGLE MEET (http://meet.google.com).

MODALIDADE: ESTUDANTE ADMINISTRAÇÃO

NOME DATA E HORA LINK

Jussicleya Ribeiro da Silva 11/11/2025 15:30
meet.google.com/smb-yrfq-bwv

Neemias HitotuziWilliam Carlos Souza Trevisan 11/11/2025 16:00

Somente participarão das entrevistas o candidato e o(os) membro(s) da comissão de seleção.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria nº 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 11/11/2025, às 21:18, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2838358 e o código CRC 08BCF605.

Referência: Processo nº 23243.009262/2025-49 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2838358

12/11/2025, 10:55 SEI/IFRO - 2838358 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3010034&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0